
- 1 -

令和２年６月１日

御幸中学校保護者のみなさまへ

小松市立御幸中学校

ＰＴＡ会長 苧野 耕司

総務委員長 生田 政広

学年委員長 宮竹 信代

校 長 河南 光昭

高校訪問･教養講座延期のお知らせ

梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。日頃より、本校ＰＴＡ活動に対し多大なるご支援，ご協力

を賜り，誠にありがとうございます。

さて，御幸中学校ＰＴＡでは、例年のＰＴＡ行事として６月に「高校訪問、教養講

座」を予定していました。しかし、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、感染の更

なる拡大防止の観点から、多人数での講演会や会合は自粛されています。

そのため、各担当委員長との協議の上、「高校訪問」を１０月に、「教養講座」を

１１月にそれぞれ、延期することとしました。具体的な内容や開催時期については、

今後の感染状況を勘案し、決定していきたいと存じます。ご了承の程、宜しくお願い

いたします。


